H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE GENERAL SIMON BOLIVAR, DGO.
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Partici i Ap i q i i Deri de la Ci
il ias, Asignaci idios y i y i y
Participaci i C ios, ivos Deri de la C:
Rl as, Asignacil idios y i y Pensiones y
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
por Variacién de

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminuci6n del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

T ias, Asil i idios y Otras Ayudas
T i y Asi i al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Ti ias a Fidei i yC A
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Paiticipacs 7

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
imaci D iaci Deteri ol iay

Provisiones
Disminuci6n de Inventarios
Otros Gastos

Inversi6n Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

1,398,437
346,368
0

0

830,261
536
221,272
0

13,671,018

13,671,018
0
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15,069,455

6,350,262
3,664,871
1,395,445
1,289,946

1,356,616
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7,976,296

7,093,160

4,015,648
2,586,546
0

0
1,213,670
1,208
214,224

0

56,544,415

56,544,415
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60,560,063

30,304,811
14,434,894
5,946,204
9,923,623

5,001,589
0

0

60,393
4,941,196
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498,378
498,378
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20,276,550
20,276,550

56,081,329

4,478,734

Bajo protesta de decir verdad que los F i y sus notas, son

= LIC. SILVIA RANGEL ORONA
PRESIDENTE MUNICIPAL
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C. JUAN CASTRO FAVELA
SINDICO MUNICIPAL




